/\M Lo corte est wne wmvifation o la

— décowverte de platy imaginés ow reaisités
DE PECLET powr e plaisiry des yeww et des papilles...

RestaL a c I uc

Powr commencer/To begun

% Fowe Gray € 19.50
Terrine ef creme bridée de foile gras, compotie dloignons
rounges caromblists, brioctihe maison.

Howmemade terrine and creme brulee,
# Planche de chharcwteries € 12.50

Sala.des/Soladys

% Sownotle € 19.50

Jambon crww de Sonvoie, Tonmume de Sanvoie,
fomartes confifes et chips de patotes dowces.
Dried ham from Savoie, Tomume de Sanvoie (local cireese)

% Abysses € 23.50

Saunmon fumé, Crovwstllant de Gambpas,
mayonnaise anw Wosabi, cdpres frites et zestes de citron.

Smoked salmon, crispy gambas,
wasabi mayonnaise, fried capers, lemon zest



% Tortore de bewnf classigue € 26.00

Not prepared, homemade fries, solad.

# Riotto anw cepes € 26.00
Salade Roguette et pormeson

Rotket solad, pormesan clreese.

% Fowndue Sovoyarde aunx cepes € 26.00
Suppliment planche chorcuterie € 8.50

% Confut de Coanard € 27.50

Chowcrowte, pommes fraiches et saunce aromatisée a Landly
&/10(/. Le//-

Duck confit, Cihhowerowte, fresiv apple, sance aromatised witiv
andseeol.

% Tartiflette € 24.50
Grotun de ponmune de terre o la créme, lardony,
olgnong, Replotihon de Sarotie.

Poatoes gratun witiv cream, bacon, onions,
Local cireese.
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% Fulet de Beewf € 32.00

Grotun de pormune de terre, purée de corvottes et céleris
SO QU vV roUge.

Groatun daunphinoly, puree of carrot and celeriac,
red wine saunce.

Supplément Rossini + € 7.00

% Le Peclet Gowrmet Burger € 26.00
Steak hachl fagon bouchiére, mayonnaise basidigue,
bocovn, Tomme de Saxoie et frutes maison.

Buteher buwrger, bosil mayovrunaise, bacon
Tomume de Savoie (local cheese), homemade fries.

% Lo plancihe décowverte de Peclet € 35.00
Tarte aw fromage, Soupe dloignons, Diot de Sanvoie saunce a la
blere, pomme de ferre aw four ef creme de replochon, foute
o myrtildes

Chheese pie, oniony soup, Diot de Savole witv beer saunce,
baked pototo and creme of Reblochon, blueberry tourt:
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Dessert

% Entremet Chotolat noir,

Poiure et Coramel solée
Dovk chotolote, pear and solty coramel € 10.50
% Bavorows chocolat blane myrtilles € 4.50

Bovorian wirite chocolate blneberry

% Créime brulée myrtilles

Blueberry creme brulee € 10.00
% Assiette de fromage de Sanvotie € 11.50
Local cieese boowo

¥ Caft gourmand

ow anee son génépl €11.50/15.00
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Sou[oe Maison avee son PeELE Pai\r\

Homemade soup with bread

Caesar Salad au Poutef:

salad with chicken, tomato, qvu:hovv, croutons, cheese

Assiette de charcuterie
plate with different sliced meat

Pekil [mi.h

9,50

13,50

10,00

1,00

Assiette de frites 7,00
Wrap Poulet 9,00
Wrap Saumon 9,00
Wrap & Soda 12,00
Mignardises du Jour de 1,00 A& 4,50
Moacarons, cookies, muffins ete,

Pain au Chocolat / Croissant 2,60
Twix / Mars / Snickers 2,60
Sucre 4,80
Sucre = Citron 4,50
Confiture 4,80
Miel - Citron 5,00
Nutella 5,00
Aux Agrumes : Cointreau & Grand Marnier 7,00
Des Alpes: Grénépi & Chantilly 7,00
Des Moines: Chocolat & Chartreuse 7,00



Cheeseburger & la Raclette ~ frites

Schnitzel ~ frites ~ salade
Schnitzel with french fries and mixed salad

Entrecdte sauce béarnaise ~ frites ~ salade
Entrecdte with sauce béarnaise, french fries and mixed salad

Tartiflette ~ salade

Oven cooked potatoes with bacown, onions,
and Reblochon cheese with mixed salad

Spagkeﬁki Bologhaise

Penne au quatre fromages
penne with four cheeses

Pasta du jour a portir de
pasta of the day

Tarkte au Saumon ek poireaux ~ salade
Pie with smoked salmon and leeks ~ salad

Tarte aux épinards, et chévre ~ salade
Ple with spinach, goat cheese and sun-dried tomatoes
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16,00

17,50

21,00

17,60

14,00

14,50

14,00

12,80

12,50

Jesoerts

Tarte aux pommes

Tarte au Citron Meringuée
Tarte aux Myrtilles

Tarte aux Framboises

Choco Brownie

Dessert du Jour & partir de
Fromage Blanc aux Myrtilles

Yaourt aux F~ruiks
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Contact & Réservations:
+1373 (0)4 79 00 03 76
info@lesaiguillespeclet.com
www.lesaiguillesdepeclet.com

7,00
700
700
700
7,00
§,60
5,60
2,60



